
 
 

Nr. _____ Prot .                                                                                            Lezhë, më 20.03.2024 

 

L ë n d a:        Njoftim mbi rezultatet e verifikimin paraprak për  proçedurën lëvizje paralele. 

KESHILLI  I  LARTË GJYQËSOR 

Adresa: Godina “Poli i Drejtësisë”,  

Rr. “Ana Komnena”  

Tiranë 

 

Në zbatim te nenit 9, të Vendimit nr.622, datë 10.12.2020, “Për lëvizjen paralele dhe pranimin në 

shërbimin civil gjyqësor”, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve për përmbushjen e 

kushteve të lëvizjes paralele dhe kërkesave të veçanta  të përcaktuara në shpalljen për konkurrim 

date 04.03.2024, ju njoftojmë se per; 

- 2 (dy) pozicione – “Sekretare gjyqesor/e ”, kategoria Ekzekutive, klasa IV 1. 

- 1 (një) pozicion – “Specialist për Statistikat gjyqesore”, kategoria Ekzekutive, klasa IV-2. 

- 1 (një) pozicion – Specialist Buxheti/Finance ne sektorin e Buxhetit dhe menaxhimit 

financiar, klasa e pagës IV-2; 

- 1 (një) pozicion – Specialist Arkivë, klasa e pagës IV-2 

Proçedura e lëvizjes paralele mbyllet për mungesë aplikimi dhe vendet vakante janë tei vlefshëm 

për konkurimin nëpërmjet proçedurës së pranimit në shërbimin civil gjyqësor. 

 Duke ju falenderuar për bashkëpunimin. 

 

          KANCELARE 

                  Ardiana Krasniqi 


